
        

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ   МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  26 червня 2018 року  № 29         

        с. Лиса Гора     

 

Про розгляд заяви щодо  

створення вуличного комітету                                   

          Відповідно до статті 140 Конституції України, статті 14 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 3 статті 8,  пункту 4 статті 9 

Закону України «Про органи самоорганізації населення», у зв’язку з 

порушенням вимог, встановлених законом, а саме відсутністю необхідних 

документів для прийняття рішення (протоколу загальних зборів мешканців за 

місцем проживання по ініціюванню створення органу самоорганізації 

населення та списку учасників, присутніх на загальних зборах мешканців за 

місцем проживання), виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити у створенні вуличного комітету в селі Лиса Гора по вулиці 

Сонячна. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 

 

 

 

 

 



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 26 червня 2018 року 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про розгляд заяви щодо створення 

вуличного комітету 

29  

2. Про відкриття (розблокування) вулиці 

Сонячна в селі Лиса Гора для проїзду 

сільськогосподарської техніки 

30  

3. Про списання житлового будинку в с. Лиса 

Гора вул. Дорошенка, №4 

31  

4. Про ремонт криниці в с. Лиса Гора вулиця 

Н.-Левицького, 18 

32  

5. Про проведення санітарної очистки дерев 

від сухостою по вул. Велика в с. Лиса Гора 

33  

6. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – насосна станція  в селі 

Лиса  Гора Первомайського району  

34  

 

 

 

 

Секретар виконкому сільської ради                                   О.О. Маліченко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 червня 2018  року  № 34                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

насосна станція  в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови 

Базалука В.О. щодо присвоєння поштової адреси на об’єкт нерухомого майна 

– насосну станцію в селі Лиса Гора, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – насосну 

станцію, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Співдружності, 

№29-А та  належить територіальній громаді села Лиса Гора в особі 

Лисогірської сільської ради.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  26 червня 2018 року  № 32         

        с. Лиса Гора                                       

 

Про ремонт криниці   

в с. Лиса Гора вул. Н.-Левицького 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Цушко Ю.М. від 

29.05.2018 р. за № 39-01.20  щодо ремонту криниці в селі Лиса Гора   вулиці 

Нечуй-Левицького,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання 2 (двох) мішків 

цементу по 25 кг. для ремонту криниці,  яка знаходиться на території 

Лисогірської сільської ради по вул. Н.-Левицького  в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ   МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  26 червня 2018 року  № 30         

        с. Лиса Гора     

 

Про відкриття (розблокування)  

вулиці Сонячна в с. Лиса Гора  

для проїзду сільськогосподарської техніки 

          Відповідно статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист Первомайської райдержадміністрації від 

07.06.2018 року №Т-128-09/18 щодо вирішення питання розблокування 

проїзду по вул. Сонячна в с. Лиса Гора, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Рекомендувати сільському голові звернутися до Первомайського ВП 

ГУНП в Миколаївській області щодо відкриття (розблокування) вулиці 

Сонячна в селі Лиса Гора для проїзду сільськогосподарської техніки.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 26 червня 2018 року  № 33                                         

         с. Лиса Гора                                                                                       

 

Про проведення санітарної очистки дерев 

від сухостою по вул. Велика в с. Лиса Гора 

 

 Керуючись  статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою проведення  санітарної очистки дерев від сухостою 

виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести санітарну очистку дерев від сухостою по вул. Велика в селі 

Лиса Гора. 

2. Використати сухостій деревини на господарчі потреби. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 26 червня 2018  року  № 31               

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Дорошенка, № 4 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Фіалковського С.М. від 29.05.2018 р. №38-01.20 

та акт обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового 

будинку в селі Лиса Гора по вул. Дорошенка, № 4, виконавчий комітет  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вулиці Дорошенка, № 4 в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області, який належав померлій 

Король Таїсії Федорівні. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 4 по вулиці 

Дорошенка в селі Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 

 

 




